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各役別需用機關入營時間(梯次)及服勤地區(縣市)一覽表 

一、 原住民族委員會 

入營日期 

 

年次 

縣市 

7/9(213) 9/3(215) 12/10(218) 合計 

備註 

82 83 82 83 82 83  

桃園市 0 2 0 0 0 3 5 

部落文化健康站及

原鄉衛生所。 

嘉義縣 0 0 0 0 0 0 0 

花蓮縣 0 1 0 0 0 2 3 

苗栗縣 2 6 0 0 2 14 24 

臺中市 0 4 0 0 0 8 12 

高雄市 0 3 0 0 0 6 9 

屏東縣 2 9 0 0 2 18 31 

臺東縣 2 5 0 0 2 12 21 

小計 6 30 0 0 6 63 105 

臺北市 0 0 1 1 0 2 4 

原鄉文化教育傳承。 

新北市 0 3 0 0 0 9 12 

桃園市 0 15 0 0 0 30 45 

基隆市 0 0 0 1 0 0 1 

宜蘭縣 0 1 0 1 0 0 2 

新竹縣 0 1 0 0 0 5 6 

苗栗縣 0 1 0 2 0 7 10 

臺中市 0 1 0 2 0 5 8 

嘉義縣 0 7 0 1 0 21 29 

臺南市 0 1 0 3 0 0 4 

高雄市 0  0 1 0 0 1 

屏東縣 0 7 2 3 0 21 33 

花蓮縣 0 13 2 4 0 21 40 

臺東縣 0 5 0 3 0 11                                                                                                                                                           19 

小計 0 55 5 22 0 132 214 

合計 6 85 5 22 6 195 319 
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二、 僑務委員會(海外服勤單位) 

 

服勤地點 入營時間 服勤梯次 
派赴時間 

(暫定) 

證明文件及簽證

所需表件資料送

件期限 

韓國 109/8/6 214 109/9 109/6/15 

日本 109/9/3 215 109/10 109/6/30 

泰北 109/10/15 216 109/11 109/7/31 

韓國 109/12/10 218 110/01 109/9/30 

菲律賓 109/12/10 218 110/01 109/10/31 

 

三、 文化部 

 

四、 教育部體育署 

入營時間 

年次 

項目 

9/3(215) 
備註 

82 83 

儲備選手類 5 48 服勤地區為高雄
國訓中心。 

體育專業人員

類 

物理治療 4 0 

運動防護 4 0 

運動科學 2 0 

小計 15 48 

合計 63 

 

  

入營時間 
項目 

9/3(215) 10/15(216) 備註 

文化獎項及電子競技 30 由文化部指定服勤
地 區 及 單 位 ( 處
所)。 
 

圍棋 12 

其他文化專長 8 

合計 50 
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五、 外交部(海外服勤單位)： 

 

入營時間 

年次 

服勤地點 

9/3(215) 備註 

82 83 
表內括號部分為

備取名額。 

 

 
國外 

10 
(15) 

85 
(107) 

合計 
95 

(122) 

六、 國軍退除役官兵輔導委員會 

七、 衛生福利部社會及家庭署 

八、 衛生福利部(醫事司) 

  

入營時間 

(梯次) 
 

服勤地區 

8/6(214) 9/3 (215) 10/15 (216) 11/12(217) 合計 

北區 9 9 8 9 35 

中區 7 8 8 8 31 

南區 9 8 9 8 34 

合計 25 25 25 25 100 

入營時間 

(梯次) 
 

服勤地區 

7/9 

(213) 

8/6 

(214) 

9/3 

(215) 

10/15 

(216) 

11/12 

(217) 

12/10 

(218) 
合計 

北區 50 50 50 50 50 60 310 

中區 45 45 45 50 45 50 280 

南區 45 45 45 50 45 50 280 

合計 140 140 140 150 140 160 870 

入營時間 

(梯次) 
 

服勤地區 

8/6(214) 10/15(216) 11/12(217) 合計 

北區 57 44 57 158 

中區 6 8 6 20 

南區 37 48 37 122 

合計 100 100 100 300 
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九、 內政部役政署(替代役公益大使團、諮商輔導、多媒體文宣製作) 

  入營時間 
         

年次 
項目 

7/9(213) 8/6(214) 9/3(215) 10/15(216) 11/12(217) 12/10(218) 
合計 

82 83 82 83 82 83 82 83 82 83 82 83 

主唱 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 5 

電吉他 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

爵士鼓 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

貝士 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

鍵盤 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

西洋弦樂 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 

西洋管樂 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 

聲樂主唱 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

平面設計及

道具製作 
1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 

動畫製作 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

攝影後製 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

舞臺導演 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

演員 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 

魔術 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

特(雜)技 0 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 7 

舞蹈 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 

諮商輔導 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 6 

動畫製作 0 2 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 5 

合計 6 35 5 0 1 7 0 1 0 1 0 32 88 

十、 內政部役政署(成功嶺) 

 

入營時間 (梯次) 

項目 

7/9 

(213) 

8/6 

(214) 

9/3 

(215) 

10/15 

(216) 

11/12 

(217) 

12/10 

(218) 
合計 

管理幹部 90 90 90 90 0 0 360 

勤務役男 60 80 80 60 60 30 370 

合計 150 170 170 150 60 30 730 
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十一、 內政部役政署(生活協助服務) 

入營時間 

(梯次) 

 

服勤縣市 

7/9 (213) 8/6 (214) 
9/3 

(215) 

10/15 

(216) 

11/12 

(217) 

12/10 

(218) 
合計 

新北市 0 0 0 0 0 0 0 

臺北市 11 11 19 19 19 0 79 

桃園市 9 8 5 5 5 5 37 

臺中市 20 0 0 10 0 20 50 

臺南市 0 15 0 0 0 0 15 

高雄市 0 0 0 0 0 0 0 

新竹縣 0 6 7 7 0 0 20 

苗栗縣 1 2 1 0 2 2 8 

南投縣 18 14 23 11 11 5 82 

彰化縣 0 0 0 0 0 0 0 

雲林縣 10 3 2 1 1 3 20 

嘉義市 1 1 1 0 1 0 4 

嘉義縣 0 1 0 0 1 0 2 

澎湖縣 0 0 0 0 0 0 0 

基隆市 0 0 0 0 0 0 0 

新竹市 0 0 0 0 0 0 0 

屏東縣 0 0 0 0 0 0 0 

宜蘭縣 0 0 0 0 0 0 0 

花蓮縣 0 0 0 0 0 0 0 

臺東縣 0 0 0 0 0 0 0 

金門縣 0 0 0 0 0 0 0 

連江縣 0 0 0 0 0 0 0 

合計 70 61 58 53 40 35 317 
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十二、 內政部役政署(公益服務) 

入營時間 

(梯次) 

 

服勤縣市 

7/9 

(213) 

8/6 

(214) 

9/3 

(215) 

10/15 

(216) 

11/12 

(217) 

12/10 

(218) 
合計 

臺北市 24 24 24 24 24 25 145 

新北市 24 0 0 0 0 0 24 

臺中市 7 0 0 0 0 7 14 

新竹縣 3 3 3 3 4 4 20 

嘉義縣 2 0 0 0 0 0 2 

嘉義市 1 0 1 1 1 1 5 

南投縣   

(役政署) 
7 1 0 1 5 3 17 

合計 68 28 28 29 34 40 227 

十三、 內政部役政署(社區營造) 

入營時間 

(梯次) 

 

服勤縣市    

7/9 

(213) 

8/6 

(214) 

9/3 

(215) 

10/15 

(216) 

11/12 

(217) 

12/10 

(218) 
合計 

臺南市 6 6 6 6 6 0 30 

臺中市 8 0 0 0 0 8 16 

合計 14 6 6 6 6 8 46 

 

備註：服勤地區： 
1、北區：臺北市、新北市、基隆市、新竹市、桃園市、新竹縣、宜蘭縣、

花蓮縣、金門縣、連江縣。 
2、中區：臺中市、苗栗縣、彰化縣、南投縣、雲林縣。 
3、南區：高雄市、臺南市、嘉義市、嘉義縣、屏東縣、臺東縣、澎湖縣。 

 
 


