各役別需用機關入營時間(梯次)及服勤地區(縣市)一覽表

一、原住民族委員會

入營日期	7/9(213)	9/3(2	215)	12/10((218)	合計	備註				
年次 縣市	82	83	82	83	82	83		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
桃園市	0	2	0	0	0	3	5					
嘉義縣	0	0	0	0	0	0	0					
花蓮縣	0	1	0	0	0	2	3					
苗栗縣	2	6	0	0	2	14	24	如龙上几丛市从刀				
臺中市	0	4	0	0	0	8	12	部落文化健康站及 原鄉衛生所。				
高雄市	0	3	0	0	0	6	9	/				
屏東縣	2	9	0	0	2	18	31					
臺東縣	2	5	0	0	2	12	21					
小計	6	30	0	0	6	63	105					
臺北市	0	0	1	1	0	2	4					
新北市	0	3	0	0	0	9	12					
桃園市	0	15	0	0	0	30	45					
基隆市	0	0	0	1	0	0	1					
宜蘭縣	0	1	0	1	0	0	2					
新竹縣	0	1	0	0	0	5	6					
苗栗縣	0	1	0	2	0	7	10					
臺中市	0	1	0	2	0	5	8					
嘉義縣	0	7	0	1	0	21	29	原鄉文化教育傳承。				
臺南市	0	1	0	3	0	0	4					
高雄市	0		0	1	0	0	1					
屏東縣	0	7	2	3	0	21	33					
花蓮縣	0	13	2	4	0	21	40					
臺東縣	0	5	0	3	0	11	19					
小計	0	55	5	22	0	132	214					
合計	6	85	5	22	6	195	319					

二、僑務委員會(海外服勤單位)

服勤地點	入營時間	服勤梯次	派赴時間 (暫定)	證明文件及簽證 所需表件資料送 件期限
韓國	109/8/6	214	109/9	109/6/15
日本	109/9/3	215	109/10	109/6/30
泰北	109/10/15	216	109/11	109/7/31
韓國	109/12/10	218	110/01	109/9/30
菲律賓	109/12/10	218	110/01	109/10/31

三、文化部

入營時間 項目	9/3(215)	10/15(216)	備註
文化獎項及電子競技	30		由文化部指定服勤地 區及單位(處
圍棋	12		地區及単位(處 所)。
其他文化專長	8		
合計	50		

四、教育部體育署

	入營時間		9/3(215)		
項目	年次	82	83	 	
儲備選·	儲備選手類		48	│服勤地區為高雄 ─ 國訓中心。	
體育專業人員	物理治療	4	0		
類	運動防護	4	0		
	運動科學	2	0		
小計	-	15	48		
合計					

五、外交部(海外服勤單位):

入營時間	9/3(21:	備註	
年次	82	83	表內括號部分為 備取名額。
服勤地點	92		備取名額。
國外	10 (15)	85 (107)	
اح ۸	95		
合計	(122))	

六、國軍退除役官兵輔導委員會

入營時間 (梯次) 服勤地區	8/6(214)	9/3 (215)	10/15 (216)	11/12(217)	合計
北區	9	9	8	9	35
中區	7	8	8	8	31
南區	9	8	9	8	34
合計	25	25	25	25	100

七、衛生福利部社會及家庭署

入營時間 (梯次) 服勤地區	7/9 (213)	8/6 (214)	9/3 (215)	10/15 (216)	11/12 (217)	12/10 (218)	合計
北區	50	50	50	50	50	60	310
中區	45	45	45	50	45	50	280
南區	45	45	45	50	45	50	280
合計	140	140	140	150	140	160	870

八、衛生福利部(醫事司)

入營時間 (梯次) 服勤地區	8/6(214)	10/15(216)	11/12(217)	合計
北區	57	44	57	158
中區	6	8	6	20
南區	37	48	37	122
合計	100	100	100	300

九、內政部役政署(替代役公益大使團、諮商輔導、多媒體文宣製作)

入營時間	7/9(2	213)	8/6(214)	9/3(215)	10/15	(216)	11/12	(217)	12/10(218)	A 11
年次 項目	82	83	82	83	82	83	82	83	82	83	82	83	合計
主唱	1	1	0	0	0	2	0	0	0	0	0	1	5
電吉他	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4
爵士鼓	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
貝士	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
鍵盤	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
西洋弦樂	0	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	4	9
西洋管樂	0	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	4	9
聲樂主唱	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
平面設計及 道具製作	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5
動畫製作	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
攝影後製	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
舞臺導演	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
演員	1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	9
魔術	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3
特(雜)技	0	2	0	0	1	2	0	0	0	0	0	2	7
舞蹈	1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	9
諮商輔導	0	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	6
動畫製作	0	2	0	0	0	1	0	1	0	1	0	0	5
合計	6	35	5	0	1	7	0	1	0	1	0	32	88

十、內政部役政署(成功嶺)

△營時間 (梯次)	7/9	8/6	9/3	10/15	11/12	12/10	ل ا حا.
項目	(213)	(214)	(215)	(216)	(217)	(218)	合計
管理幹部	90	90	90	90	0	0	360
勤務役男	60	80	80	60	60	30	370
合計	150	170	170	150	60	30	730

十一、 內政部役政署(生活協助服務)

入營時間 (梯次) 服勤縣市	7/9 (213)	8/6 (214)	9/3 (215)	10/15 (216)	11/12 (217)	12/10 (218)	合計
新北市	0	0	0	0	0	0	0
臺北市	11	11	19	19	19	0	79
桃園市	9	8	5	5	5	5	37
臺中市	20	0	0	10	0	20	50
臺南市	0	15	0	0	0	0	15
高雄市	0	0	0	0	0	0	0
新竹縣	0	6	7	7	0	0	20
苗栗縣	1	2	1	0	2	2	8
南投縣	18	14	23	11	11	5	82
彰化縣	0	0	0	0	0	0	0
雲林縣	10	3	2	1	1	3	20
嘉義市	1	1	1	0	1	0	4
嘉義縣	0	1	0	0	1	0	2
澎湖縣	0	0	0	0	0	0	0
基隆市	0	0	0	0	0	0	0
新竹市	0	0	0	0	0	0	0
屏東縣	0	0	0	0	0	0	0
宜蘭縣	0	0	0	0	0	0	0
花蓮縣	0	0	0	0	0	0	0
臺東縣	0	0	0	0	0	0	0
金門縣	0	0	0	0	0	0	0
連江縣	0	0	0	0	0	0	0
合計	70	61	58	53	40	35	317

十二、內政部役政署(公益服務)

入營時間 (梯次) 服勤縣市		8/6 (214)	9/3 (215)	10/15 (216)	11/12 (217)	12/10 (218)	合計
臺北市	24	24	24	24	24	25	145
新北市	24	0	0	0	0	0	24
臺中市	7	0	0	0	0	7	14
新竹縣	3	3	3	3	4	4	20
嘉義縣	2	0	0	0	0	0	2
嘉義市	1	0	1	1	1	1	5
南投縣 (役政署)	7	1	0	1	5	3	17
合計	68	28	28	29	34	40	227

十三、內政部役政署(社區營造)

入營時間 (梯次) 服勤縣市		8/6 (214)	9/3 (215)	10/15 (216)	11/12 (217)	12/10 (218)	合計
臺南市	6	6	6	6	6	0	30
臺中市	8	0	0	0	0	8	16
合計	14	6	6	6	6	8	46

備註:服勤地區:

 北區:臺北市、新北市、基隆市、新竹市、桃園市、新竹縣、宜蘭縣、 花蓮縣、金門縣、連江縣。

2、中區:臺中市、苗栗縣、彰化縣、南投縣、雲林縣。

3、南區:高雄市、臺南市、嘉義市、嘉義縣、屏東縣、臺東縣、澎湖縣。